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DELLA 
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NOMINATIVI RUOLO EMAIL 

Prof. Luigi Barrea (CdS L22) Presidente luigi.barrea@unipegaso.it 

Prof. Generoso Gennaro Curcio (CdS L-5) Componente gennarogiuseppe.curcio@unipegaso.it 

Prof. ssa Teresa Savoia (CdS L-19) Componente teresa.savoia@unipegaso.it 

Prof. ssa Valentina Cesarano (CdS L-10) Componente valentina.cesarano@unipegaso.it 

Prof. ssa Adelaide Ippolito (CdS LM-47) Componente adelaide.ippolito@unipegaso.it 

Prof. ssa Orietta Vacchelli (CdS LM-85) Componente orietta.vacchelli@unipegaso.it 

Prof. ssa Floriana Calitti (CdS LM-39) Componente floriana.calitti@unipegaso.it 

Sig. Vincenzo Sarracino (CdS L-22) Rappresentante Studente vincenzo.sarracino@studenti.unipegaso.it 

Sig. ra Luna Belotti (CdS LM-39) Rappresentante Studente luna.belotti@studenti.unipegaso.it 

Sig. ra Sara Ranieri (CdS L-19) Rappresentante Studente sara.ranieri@studenti.unipegaso.it 

Sig. ra Vanessa Petetta (CdS LM-47) Rappresentante Studente vanessa.petetta@studenti.unipegaso.it 

Sig. ra Tina Fusco (CdS LM-85) Rappresentante Studente tina.fusco@studenti.unipegaso.it 

Sig. ra Giorgia Pieralisi (CdS L5) Rappresentante Studente giorgia.pieralisi@studenti.unipegaso.it 

Sig./ra … (CdS L10 – in corso di nomina) Rappresentante Studente  
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